
NÁRODNÍ
> PAMÁTKOVÝ

ÚSTAV

2028H1200002
NPÚ/VA/5/2020

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
zastoupen: Ing. Tomášem Petrem, vedoucím správy státního zámku Valeč

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, správa státního zámku Valeč
adresa: Zámek Valeč 1, Valeč v Čechách, 364 55
(dále jen „kupující")

a

Thomann GmbH
Hans-Thomann-Straíše 1, 96138 Burgebrach, Německo
Daňové identifikační číslo podle § 27a Zákona o dani z přidané hodnoty: DE 257375233

 

(dále jen „prodávající")

jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2085 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění následující

kupní smlouvu:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, jehož specifikace je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „předmět koupě").

Článek li.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat a převést na něj 
k předmětu koupě vlastnické právo.

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky s příslušností 
hospodařit pro kupujícího a zaplatit za něj kupní cenu sjednanou v článku IV. této smlouvy.

Článek III.
Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 2.3. 2020.
2. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě, anebo s odstraněním vady předmětu 

koupě, uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.
3. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. Nebezpečí škody na věci přechází na 

kupujícího rovněž jeho převzetím.



NÁRODNÍ
> PAMÁTKOVÝ

ÚSTAV

Článek IV.
Cena a způsob úhrady

1. Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši 2770.18 EUR 
(dvatisícesedmsetsedmdesát eur a 18 centů).

2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady na splnění dodávky 
předmětu koupě dle této smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí.

3. Prodávající a kupující se dohodli, že kupní cena bude zaplacena po převzetí předmětu koupě kupujícím 
na základě faktury vystavené prodávajícím. Kupní cena bude zaplacena na bankovní účet prodávajícího 
uvedený na faktuře nejpozději do 21 dní od doručení daňového dokladu (faktura), prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu po převzetí předmětu koupě.

4. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle 
příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, dále musí splňovat smlouvou stanovené náležitosti, jinak je kupující oprávněn jej 
vrátit stím, že prodávající je poté povinen vystavit nový snovým termínem splatnosti. V takovém 
případě není kupující v prodlení s úhradou.

5. Kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se 
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle zákona o dani z 
přidané hodnoty.

6. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zavazuje se, že se jím nestane po celou dobu 
trvání jakýchkoliv finančních závazků plynoucích z této smlouvy. Prodávající se dále zavazuje uvádět pro 
účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou správcem daně zveřejněny způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle zákona o dani z přidané hodnoty. V případě, že se přesto prodávající 
stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost oznámit kupujícímu neprodleně (nejpozději do 
3 dnů ode dne, kdy se jím stal) na email uvedený u kupujícího v hlavičce této smlouvy. V případě 
porušení oznamovací povinnosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši částky odpovídající výši DPH připočtené k ceně předmětu koupě.

Článek V.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý faktických i právních vad a je způsobilý 
k užívání. Předmět koupě bude dodán v kvalitě a provedení dle platných technických norem a právních 
předpisů Evropské unie včetně kompletní dokumentace obsahující všechna potvrzení a certifikáty 
vyžadované právní úpravou Evropské unie. S předmětem koupě předá prodávající kupujícímu pokyny 
k obsluze zboží.

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu koupě.
3. Smluvní strany si sjednávají záruku za jakost v délce trvání 36 měsíců.
4. Prodávající je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady předmětu koupě (nedohodnou-li 

se strany jinak, musí vady odstranit do 30 dnů ode dne jejich oznámení).

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající se vzdává svého práva namítat nepřiměřenou výši smluvní pokuty u soudu ve smyslu § 
2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty dle této 
smlouvy jsou splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé smluvní straně. 
Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu smluvní pokuty ani 
škody není nikterak dotčen odstoupením od smlouvy.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom 
totožném vyhotovení.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato 
smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude 
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí kupující. Smluvní strany berou na vědomí, že tato 
smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů.

4. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 

nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě 
smluvní strany určitá a srozumitelná.

7. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 - specifikace předmětu koupě

Ve Válči, dne 21.2. 2020 V Burgebrachu dne 21.2.2020

http://www.npu.cz


th* man n

Thomann GmbH, Hans-Thomann-Str. 1, D-96138 Burgebrach Delivery address:

Národní památkový ústav,
státní príspevková organizace, ICO: 75032333
Valdstejnské námestí 162/3

Státní zámek Valec
Tomás Petr
Zámek 1

CZ-11801 Praha 1 CZ-364 55 Valec v Cechách

Offer No. 687766
Date: 21.02.2020

Order No.: 202008.837459 / 854

Your customer no.: 13209108
Sales Person: Tomas Hartman
Telephone: 0049 9546 9223 649
Method of Shipment: UPS
Your Reference:

Your VAT No.: CZ75032333
dodani zbozi do jineho clenskeho statu, osvobozene od DPH

Please include your customer no.: 13209108 with 
payment by bank transfer!

Stairville IP65 Adapter Cable DMX Input for Outdoor Stage Par & IP LED Bar, Outdoor DMX Input Adaptor Cable, 
DMX, adaptor between DMX controller and Outdoor Stage PAR / IP LED Bar, Length: 1,0 m

Pos. Article Amount Unit Unit Price Total Price

001.00 259059

Stairville Outdoor DMX Exentsion Cable, Length: 5,0 m,

68 piece

fits on Stairville Outdoor Stage PAR

9,42 EUR 640,56 EUR

002.00 259060

Stairville Outdoor DMX Exentsion Cable, Length: 1,5 m,

52 piece

fits on Stairville Outdoor Stage PAR

4,03 EUR 209,56 EUR

003.00 357970 7 piece 5,29 EUR 37,03 EUR

004.00 259058 2 piece 15,21 EUR 30,42 EUR
Stairville Outdoor Mains Exentsion Cable, Length: 5,0 m, fits on Stairville Outdoor Stage PAR

005.00 259057 25 piece 5,70 EUR 

Stairville Outdoor Mains Exentsion Cable, Length: 1,5 m, fits on Stairville Outdoor Stage PAR

142,50 EUR

006.00 341787 20 piece 23,14 EUR 462,80 EUR

Stairville Safety Plug High Flex Titanex IP 44 Extension Cable, length: 10,0 m, H07RN-F 3G1,5 mm2, harmonized 
design, colour: black, ABL solid rubber plug: IP44, ABL solid rubber connector socket: IP44, mounted version.

007.00 341786 29 piece 18,51 EUR 536,79 EUR
Stairville Safety Plug Titanex Rubbercable IP 44 Extension Cable, length: 5,0 m, H07RN-F 3G1,5 mm2, harmonized 
design, colour: black, ABL solid rubber plug: IP44, ABL solid rubber connector socket: IP44, mounted version.

Amount carried forward : 2.059,66 EUR



th* man n

Thomann GmbH, Hans-Thomann-Str. 1, D-96138 Burgebrach

Page 2 of offer n°: 687766 from 21.02.2020 to státní príspevková organizace, ICO: 75032333 (customer number: 13209108)

Pos. Article Amount Unit Unit Price Total Price 

008.00 341791 16 piece 16,45 EUR 263,20 EUR
Stairville Safety Plug High Flex Titanex IP 44 Extension Cable, length: 3,0 m, H07RN-F 3G1,5 mm2, harmonized 
design, colour: black, ABL solid rubber plug: IP44, ABL solid rubber connector socket: IP44, mounted version.

009.00 395625 26 piece 4,88 EUR 126,88 EUR

the t.racks Power 3 Way, 3-way Power Split with IP44- H07RN-F cable (3G1,5 sq. mm), PVC housing. Cable length: 
1.5m. Colour: Black

010.00 382751 26 piece 15,62 EUR 406,12 EUR
Manfrotto 035+XMT 002 Super Clamp Pack, 035+264 Super Clamp Pack. 035 Super-Clamp - clamps on to any 
tube from 13-55mm diameter. Attachments can be added for supporting most cameras and lights. Maximum 
load: 14.9Kg. Weight: 0.41Kg. + XMT 002 - locator bolt for 5/8" 035 Super Clamp with M10 thread.

Nabídka je platná ctyri týdny. Upozornení: tato nabídka neslouzí jako rezervace zbozí a negarantuje skladovou 
dostupnost daných polozek.
Pokud chcete zaplatit bankovním prevodem, potvrdte prosím objednávku formou odpovedi na tento e-mail. 
Zpracujeme poté Vasi objednávku v souladu s nabídkou a posleme Vám bankovní údaje. Chcete-li platit jinou 
platební metodou, zadejte si novou objednávku online a nechte nám v komentári císlo nabídky, resp. zádost o 
úpravu cen podle nabídky.
V prípade dotazu nás neváhejte kdykoli kontaktovat.

Value of goods: 2.855,86 EUR
3,00 % Discount: -85,68 EUR

Sub-total: 2.770,18 EUR




